Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-90928-12-14-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim i stacionit të pompimit 

Belinë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimore kodi 

45. 

6. Fondi limit: 13,199,791 (trembëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e shtatëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të Ardhurat 

Lokale 2023. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  5 

(pesë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/01/2024  Ora:11:00.